
COMUNE DI MOLA DI BARI
                              Provincia di Bari

SETTORE V - SOCIO-CULTURALI

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DOTT. LUIGI CACCURI

DETERMINAZIONE

Registro di Settore N° 151
del 15/05/2014

   

Registro Generale N°593
del 24/06/2014

OGGETTO: Deliberazione G.C. n. 39/014. Contributo comunale in favore della 
scuola non statale " Santa Maria di Loreto". Impegno di spesa.



Premesso :
che con deliberazione n. 219 del 22/10/2013, la Giunta Comunale, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 
n.  267/2000,  ha  provveduto  a  definire  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  (P.E.G.)  per  l’esercizio 
finanziario 2013 ed ad individuare i  responsabili  dei  servizi  comunali,  attribuendo agli  stessi  il 
potere di assumere tutti gli atti di gestione ai sensi e per gli effetti di cui agli art. 177 e 183 del citato 
D.L.gs. n. 267/2000;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 39 del 18/03/2014 avente ad oggetto: Disciplina dei rapporti 
tra il Comune di Mola di Bari e la Scuola dell’Infanzia non Statale “Santa Maria di Loreto”;

Considerato che con la suddetta deliberazione si stabiliva che con apposito atto del Responsabile del 
servizio interessato si sarebbe assunto l’impegno di spesa per € 1.032,00 quale contributo 
integrativo di quello regionale da erogare in favore della predetta Scuola dell’ Infanzia non Statale  
“Santa Maria di Loreto” per l’ anno 2014;

Ritenuto, pertanto, dover procedere ad impegnare la suddetta somma di  € 1.032,00; 

Visto il D.Lgs.267/2000;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni testè esposte, che qui si  intendono  integralmente riportate quali parti sostanziali  
ed integranti del presente dispositivo;
   

1) Impegnare la somma di € 1.032,00 quale contributo  comunale  integrativo di quello  regionale 
in favore della  Scuola dell’ Infanzia  non   Statale “Santa Maria di Loreto”  per l’ anno 2014 con 
imputazione al Cap.678 denominato: “Interventi Scuole Materne non Statali”del P.E.G. del Bilancio 
2014.

    2) Dare atto che la presente determinazione sarà trasmessa al competente Settore Affari Generali  
per  la  pubblicazione  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”  del  sito  istituzionale,  come 
previsto dagli art. 26 e 27 del D.Lgs. n.33/2013;

   3)  Disporre  l’invio  del  presente  atto  al  Responsabile  del  settore  Servizi  Finanziari  per  gli 
adempimenti di competenza ivi compresi i controlli amministrativi, contabili e fiscali di cui all’ art. 
184 del TUEL.

T.Q.





IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    DOTT. LUIGI CACCURI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151, comma 4, del D. Lgs. N.267 del 18 agosto 2000)

Visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  dell’impegno  di  spesa 
derivante dal presente atto.

IMPEGNI DI SPESA

Anno Capitolo Titolo Importo Num.Impegno Num.SubImpegno

2014 67800 1 1032 1680

NELLA RESIDENZA COMUNALE, LI 24/06/2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to DOTT.SSA ROSA DE PARIGI

RELATA INIZIO PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata Affissa all’albo del Comune il 
giorno  26/06/2014 e vi rimarrà per la durata di gg. 15 consecutivi.

Mola di Bari,  26/06/2014.

IL SEGRETARIO GENERALE 
 F.to Dott.ssa Maria Teresa CARBONARA

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

MOLA DI BARI, LÌ 26/06/2014

IL SEGRETARIO GENERALE


